
UCHWAŁA NR 2176/2018
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 3 października 2018 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Łodzi

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 oraz art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349 i 1432) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. 1. W załączniku nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Lodzi 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 14/99 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 
11 stycznia 1999 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego 
w Łodzi (t.j. Obwieszczenie Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 20 kwietnia 2006 r. 
w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego 
w Łodzi, zmienionego Uchwałą Nr XXXIX/446/2009 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 22 maja 2009 r., Uchwałą Nr XLII/487/2009 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 21 sierpnia 2009 r., Uchwałą NrL/645/2010 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 26 marca 2010 r., Uchwałą Nr 515/2015 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 26 listopada 2015 r., Uchwałą Nr 572/2015 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 22 grudnia 2015 r., Uchwałą Nr 836/2016 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 1 lipca 2016 r., Uchwałą Nr 1200/2017 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 18 stycznia 2017 r., Uchwałą Nr 1544/2017 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 14 września 2017 r., Uchwałą Nr 1947/2018 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 23 maja 2018 r., Uchwałą Nr 2163/2018 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 26 września 2018 r.), w § 5 dokonuje się następujących zmian:

1) w pkt 3 lit. b otrzymuje brzmienie:

,,b) wpisywanie i skreślanie osób z ewidencji instruktorów i wykładowców, wydawanie 
legitymacji instruktora,”;

2) dotychczasowy pkt 8 otrzymuje brzmienie:

„8) zadania wymienione w punktach: 5, 6 i 7 realizowane są w zakresie merytorycznym 
przez Powiatowe Centrum Zarządzania Kryzysowego, którego szczegółowe zasady 
funkcjonowania określa Zarządzenie Starosty Łódzkiego Wschodniego.
Obsługę administracyjno - biurową Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego 
zapewnia Wydział KiSO;”;

3) po pkt 8 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 9, który otrzymuje brzmienie:

„9) inne zadania ogólne wydziału, w tym:
a) wydawanie zaświadczeń na żądanie strony w sprawach należących do kompetencji 

wydziału,
b) prowadzenie postępowań wyjaśniających w zakresie spraw merytorycznych 

wydziału,



c) współpraca z organami administracji publicznej, w tym również z sądami, 
prokuraturą, policją, inspekcją transportu samochodowego, placówkami 
dyplomatycznymi i innymi instytucjami,

d) prowadzenie sprawozdawczości w zakresie spraw leżących w kompetencji wydziału,
e) zamawianie, magazynowanie druków komunikacyjnych i tablic rejestracyjnych, 

a także prowadzenie rozliczeń w tym zakresie,

f) realizacja innych zadań Powiatu, wynikających z obowiązujących przepisów 
w zakresie zadań merytorycznych wydziału.”.

2. W pozostałym zakresie treść Regulaminu, o którym mowa w ust. 1, pozostaje 
bez zmian.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Łódzkiemu Wschodniemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu — Grzegorz Busiakiewicz

Członek Zarządu - Elżbieta Ciesielska

Członek Zarządu - Małgorzata Lesiak


